ĐẢNG BỘ HUYỆN CAO LỘC

ĐẢNG ỦY XÃ THỤY HÙNG

*

Số 113-CV/ĐU
Mời dự Hội nghị Báo cáo viên Trung ương

trực tuyến tháng 3/2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thụy Hùng, ngày 07 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Các thành phần dự Hội nghị.

Thực hiện Công văn số 1419-CV/HU, ngày 03/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện về “Mời dự Hội nghị Báo cáo viên Trung ương trực tuyến tháng 3/2023”.

Ban Thường vụ Đảng ủy tổ chức Hội nghị bằng hình thức trực tuyến, cụ thể như

sau:

1. Thành phần điểm cầu tại xã

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã.

- MTTQ và các tổ chức CT – XH xã.

- Các đồng chí Bí thư các Chi bộ trực thuộc.

- CC VH-XH phụ trách lĩnh vực thông tin, tin truyền.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 8h00' – 11h30', ngày 09/3/2023 (thứ Năm)

3. Nội dung

- Đồng chí PGS.TS. Nguyễn Thế Kỷ, Chủ tịch Hội đồng Lý luận, phê

bình văn hóa, nghệ thuật Trung ương thông tin chuyên đề: “Xác định và xây

dựng hệ giá trị quốc gia, hệ giá trị văn hóa, hệ giá trị gia đình và chuẩn mực con

người Việt Nam trong thời kỳ mới”.

- Lãnh đạo Bộ Quốc phòng thông tin chuyên đề: “Những kết quả nổi bật

của công tác hội nhập quốc tế và đối ngoại quốc phòng thời gian gần đây; định

hướng thời gian tới”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương: Định hướng công tác tuyên

truyền.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự Hội nghị.

 (Đề nghị các đại biểu có mặt tại hội trường trước giờ khai mạc 10 phút).

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VP Đảng uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Trần Văn Gia

 2

		2023-03-07T16:30:13+0700